

**SAG Holding ApS**  
**Virup Skovvej 15D, 8530 Hjortshøj**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 35 04 91 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

---

**Solveig Astrid Grud**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SAG Holding ApS Virup Skovvej 15D 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 35 04 91 50
	Stiftet: 21. februar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Solveig Astrid Grud
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Skagbs - Set - Up IVS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Plan & Invest ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685.623 kr. mod 85.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	719.637	85.929
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-860	0
Andre finansielle indtægter	0	2.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.255	-727
<b>Resultat før skat</b>	<b>676.522</b>	<b>80.441</b>
Skat af årets resultat	9.101	4.732
<b>Årets resultat</b>	<b>685.623</b>	<b>85.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	718.777	85.929
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-288.454	-54.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>685.623</b>	<b>85.173</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	785.723	194.286
Kapitalandel i associeret virksomhed	5.903	6.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>791.626</u>	<u>201.049</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>791.626</u></b>	<b><u>201.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	39.140
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	221.753	23.342
Tilgodehavender i alt	<u>221.753</u>	<u>62.482</u>
Likvide beholdninger	<u>965.755</u>	<u>165</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.187.508</u></b>	<b><u>62.647</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.979.134</u></b>	<b><u>263.696</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	86.049
4 Overført resultat	519.174	2.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>654.474</u></b>	<b><u>222.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.013.408	0
Selskabsskat	210.652	22.132
Anden gæld	95.600	13.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.660</u>	<u>40.844</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.324.660</u></b>	<b><u>40.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.979.134</u></b>	<b><u>263.696</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.811	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.444</u>	<u>727</u>
	<u><b>35.255</b></u>	<u><b>727</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	86.049	120
Resultatandel	718.777	85.929
Udloddet udbytte	-828.200	0
Overførsel fra frie reserver	<u>23.374</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>86.049</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.802	57.559
Årets overførte overskud eller underskud	-288.454	-54.756
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	828.200	0
Overførsel til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>-23.374</u>	<u>0</u>
	<u><b>519.174</b></u>	<u><b>2.803</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.